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Liikuntapalvelujen hanketyöntekijä   
  
Selostus asiasta  Liikuntapalveluihin oli haettavana 4.12.2025-6.1.2026 

hanketyöntekijä liikuntaneuvonnan kehittämishankkeeseen. 
Hakuilmoitus julkaistiin Kuntarekry-palvelussa, TE-palveluiden 
avoimissa työpaikoissa ja kunnan verkkosivulla. Tehtävään 
haettiin  liikunnanohjaajaa määräaikaiseen työsuhteeseen 
31.7.2026 saakka. Tehtävä jatkuu vuoden 2026 loppuun, mikäli 
hanke saa jatkorahoitusta Suomi liikkeelle -ohjelmasta. Sen 
tavoitteena on, että eri ikäiset ihmiset liikkuvat aiempaa 
enemmän. 

 
 Työnhakuilmoituksen mukaan tehtäviin kuuluu monipuolinen 

liikunnanohjaus sekä liikuntaneuvonta osana kunnan uutta 
hanketta: 
- Liikuntaneuvonnan palvelupolkujen kehittäminen ja pilotointi 

yhteistyössä eri toimijoiden kanssa, 
- Liikuntaneuvonta ja asiakkaiden ohjaaminen terveellisiin 

elämäntapoihin, 
- Ryhmäliikunnan ja yksilöohjauksen suunnittelu ja toteutus 

eri ikäryhmille, 
- Asiakastietojen kirjaaminen, sähköisen 

ajanvarausjärjestelmän hyödyntäminen sekä muu 
hankeraportointi, 

- Yhteistyö eri yhteistyökumppaneiden ja sidosryhmien 
kanssa sekä viestintä kuntalaisille, 

- Osallistuminen liikuntapalveluiden tapahtumiin ja 
teemajaksojen toteutukseen sekä suunnitteluun. 
 

Tehtävään valittavalta edellytetään liikunta-alan alempaa 
korkeakoulututkintoa, kokemusta liikkunneuvonnasta sekä 
riittäviä tietoja ja taitoja hankkeen toimenpiteisiin liittyvistä osa-
alueista.  
 
Määräaikaan 6.1.2026 mennessä tehtävää haki 19 henkilöä. 
Hakijoista haastatteluun kutsuttiin viisi henkilöä. Haastattelut 
pidettiin 14-15.1.2026 ja haastattelutyöryhmänä toimi kunnan 
sivistystoimenjohtaja, hyvinvointisuunnittelija sekä liikunnan-
ohjaaja. Hakemusasiakirjojen ja haastattelujen perusteella 
arvioitiin hakijoiden osaamista, ammattitaitoa ja esille tulleita 
ominaisuuksia tehtävään liittyen. Kokonaisvaltaisen arvioinnin 
perusteella haastatteluryhmä päätyi yksimielisyyteen siitä, että 
taidoiltaan, kyvyiltään ja tehtävään parhaiten soveliain on 
liikuntatieteen kandidaatti Mika Nurminen ja varalle valitaan 
liikunnanohjaaja amk Salla Katriina Vahvelainen. 
 
 



Kuhmoisten kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Sivistystoimenjohtaja 16.01.2026 § 2/2026 

 

 
Perustelut: Nurminen ja Vahvelainen molemmat täyttävät 
liikuntapalvelujen hanketyöntekijän tehtävän osaamis- ja 
soveltuvuusvaatimukset laaja-alaisesti. Molemmilla on vahva 
käytännön osaaminen, motivaatio, kehittämisorientaatio ja 
asiakaspalveluvalmiudet. LitK Nurmisen eduksi nousee 
monipuolinen kokemus liikuntahankkeiden kehittämisestä Lahden 
ja Jyväskylän kaupungeilla sekä Hengitysliitolla. 
 
Hanketyöntekijän toimi sijoittuu sivistyspalvelujen toimialueelle ja 
rekrytoitava henkilö työskentelee sivistystoimenjohtajan 
alaisuudessa. Työaika on 38,25 tuntia viikossa. Palkka on 
kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen mukainen.  

 
Päätös Valitsen liikuntapalvelujen hanketyöntekijäksi 31.7.2026 asti 

LitK Mika Nurmisen ja varasijalle liikunnanohjaaja (amk) 
Salla Katriina Vahvelaisen. Työ alkaa sopimuksen mukaan, 
viimeistään 1.2.2026, ja jatkuu vuoden 2026 loppuun, mikäli 
valtionavustus hankkeelle Suomi liikkeelle -ohjelmasta 
myönnetään. 

 
Toimivallan  Hallintosääntö 3 luku 3§ 6. 
peruste  
 
Allekirjoitus  Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.  
 

Pertti Terho 
Sivistystoimenjohtaja 

 
Nähtävilläpito Kuhmoisten kunnan yleisessä tietoverkossa 16.2.2026. 
   
Tiedoksianto hakijat 
 sivistystoimisto 
 sivistyslautakunta 
Oikaisuvaatimus 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Kuhmoisten kunta 
Sivistyslautakunta 
Toritie 34 A  
17800 Kuhmoinen 
Sähköposti: kirjaamo(at)kuhmoinen.fi  
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu 
tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kulut-
tua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. 
Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän 
laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alku-
peräisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan. 

 


